CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.O 60 DE 2010

o Presidente da Câmara legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR FRANCISCO VICENILDO MEDEIROS, matrícula nO
18.406, do Cargo Especial de Gabinete, Cl-Ol, do Bloco Progressista Republicano.
(lP)

2 - NOMEAR LENV BERNARDO DOS SANTOS GARLA PEREIRA
DA SILVA, para exercer o Cargo Especial de Gabinete, Cl-Ol, no Bloco Progressista
Republicano. (lP)

Brasília,02.9 de janeiro ge 2010.